1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2018 г.                                                                                № 67
с. Ояш
О создании рабочей группы по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», утвердив его состав:

	        Руководитель рабочей группы:

	Чуфарова Ж.В.
	Глава Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	        Члены рабочей группы:

	Андреев В.С.
	Депутат Совета депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

	Томилина Н.Н.
	специалист 1 разряда администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

	Петровская  Г. А.
	специалист 2 разряда  администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

	Бузова М.П.
	Директор МКУК «Культурно – досуговое объединение»             с. Ояш Болотнинского района Новосибирской области»;

	Незамаева Е.Е.
	Директор МКП «Ояшинское ЖКХ»;

	Димитрюк  А.В.
	Директор МКОУ «Ояшинская СОШ» (по согласованию);

2. Возложить на специалиста 1 разряда администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обеспечение деятельности рабочей группы.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ояшинского сельсовета                                                                                       Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                            Ж.В. Чуфарова.

Томилина Н.Н..                                                                                                                                             8 (38349) 41-303